第３号様式（第８条関係）

  年  月  日

 岐阜県知事 様

所 在 地
(法人は本社所在地・個人

は主たる施設所在地）

〒

申請事業者名

押印は不要

フリガナ

名 称

代表者役職

フリガナ

(代表者)氏名

観光デジタルマーケティング手法を活用したプロモーション支援事業費補助金

事業経費配分（内容）変更承認申請書

 令和  年  月  日付け観誘第  号で交付決定を受けた標記補助金に係る事業の

経費の配分（内容）を、下記のとおり変更したいので承認を申請します。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

 (1) 事業の内容

経費区分 変   更   前 変   更   後

(2) 経費の配分

                                                                                        （単位：

円）

経費区分

補助事業に要する経費

（税抜）

補助対象経費

（税抜）

補助金申請額 備 考

変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後

合  計

（注）補助事業の一部を新たに委託しようとすることに伴い経費の配分の変更を行うときは、２(1)事業の内容の表の変更後の欄に委託の内容

及び委託先を記載してください。補助金申請額は「補助対象経費×1/2 の額」と「3,000 千円」のうち、低い方の額。千円未満切り捨て。